
ZARZĄDZENIE NR 6/2025 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ   

CENTRUM INNOWACJI I BADAŃ EDUKACYJNYCH  

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2/2025 z dnia 15 maja 2025r. w sprawie zasad rekrutacji oraz 

wnoszenia opłat na studiach podyplomowych „Szkoła Mistrzów Edukacji Polsko-Amerykańskiej 

Fundacji Wolności i Uniwersytetu Warszawskiego”.  

 

Na podstawie § 18 ust. 1 Zarządzenia nr 116 Rektora UW z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 

Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r., poz. 

238), Kierownik Jednostki Dydaktycznej zarządza, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu nr 2 Kierownika Jednostki Organizacyjnej Centrum Innowacji i Badań Edukacyjnych 

w sprawie zasad rekrutacji oraz wnoszenia opłat na studiach podyplomowych „Szkoła Edukacji Polsko-

Amerykańskiej Fundacji Wolności i Uniwersytetu Warszawskiego” wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4 punkt 5  otrzymuje brzmienie: 

Limit miejsc wynosi łącznie 50 dla specjalizacji: „Dydaktyka literatury i j. polskiego”, 

„Dydaktyka historii i WOS”, „Dydaktyka biologii z przyrodą”, „Kierowanie klasą w czasie lekcji 

przedmiotowej” oraz 60 dla specjalizacji „Dydaktyka matematyki”.  

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 2/2025 pozostają bez zmian.   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


